SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TT. DỊCH VỤ VIỆC LÀM

    Số:             Kon Tum, ngày        tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử

Trung tâm Dịch vụ việc làm Kon Tum

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM KON TUM

Căn cứ Quyết định số 1706/QĐ- SLĐTBXH, ngày 22/12/2014 của Giám đốc Sở

Lao động- Thương binh & Xã hội tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum;

 Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-TTDVVL, ngày 15 tháng 01 năm 2020 của Giám

đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế hoạt động

Trang thông tin điện tử Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử của Trung tâm Dịch vụ

việc làm tỉnh Kon Tum gồm các ông (bà) có tên sau:

 * Bộ phận thường trực:

 1. Bà Nguyễn Thị Nga - Giám đốc Trung tâm  - Trưởng ban;

 2. Ông Ngô Minh Cảnh - Chuyên viên chính  - Phó Trưởng ban;

 3. Bà Nguyễn Thị Phương Nam - Chuyên viên Phòng Thông tin TTLĐ - Thư ký

 * Các thành viên:

 1. Trưởng phòng Thông tin thị trường lao động;

 2. Trưởng phòng Tổ chức Hành chính;

 3. Trưởng phòng Bảo hiểm thất nghiệp;

 4. Trưởng phòng Dịch vụ việc làm.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban biên tập được quy định tại Điều

11, Chương IV, Quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử Trung tâm

Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum.

  Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Nga

- Như Điều 3 (t/h);
- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHC.

		2020-01-15T15:44:39+0700

		2020-01-15T16:12:06+0700

		2020-01-15T16:12:06+0700

		2020-01-15T16:12:06+0700

		2020-01-15T16:12:06+0700

		2020-01-15T16:12:06+0700